Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press Ganascia Mini KSPO 25
1007094

- ganascie speciali con profilo KSPO progettate per la pressatrice Mini 32 e Mini2
- da utilizzare solamente con raccordi e tubazioni Uponor
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Item no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK
Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL3
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL3
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL3
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL3
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4021598100237
35001007094
04021598100237
1725945
47367634
5071291
1877187
045498425

16
125
1,017
94
St.

06414905433551
06414905444816
35

172

110

180

1

5

Plastic_Bag

Box

0,0005005
0,00554184
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Peso imballo PL1 1,042
Peso imballo PL3 5,4
Larghezza imballo PL1 130
Larghezza imballo PL3 179

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1007094

